
kms                            PARTANTS : 60 20

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai : 8%

X

X

h mn s

1 53 MONROCQ Gaylord ACC MARIGNY 1750196017 10024837640 Pass`Cyclisme Open D1 ''

2 35 BAUDOUIN Franck AG HAYE DU PUITS 1750143051 10024463784 Pass`Cyclisme Open D1 ''

3 8 LEROY Aurélien AC BAYEUX 1714390151 10050510005 Pass`Cyclisme D2 ''

4 52 FONTAINE Sébastien ACC MARIGNY 1750196009 10005309318 Pass`Cyclisme D1 ''

5 50 GESLIN Nicolas VELO RACING CLUB 1714483012 10024782672 Pass`Cyclisme Open D1 ''

6 30 LETERRIER Anthony ASPTT CAEN 1714436014 10024739832 Pass`Cyclisme Open D2 ''

7 51 FLAMBARD Pierre AC CHERBOURG COTENTIN 1750190130 10026199377 Pass`Cyclisme Open D1 ''

8 67 SENOVILLE Aymerick MOYON CYCLOSPORT 1750518010 PASS CYCLISME OPEN D2 ''

9 64 LEFRANCOIS Mathieu VC CANTON LES PIEUX 1750342078 PASS CYCLISME OPEN D1 ''

10 58 LEBIEZ Stephane PERIERS CYCLISME 1750465254 PASS CYCLISME D2 ''

11 31 HEBERT Olivier FLERS CYCLISME 61 1761357266 10025554430 Pass`Cyclisme Open D2 ''

12 57 GUERET Jerome UC IFS HEROUVILLE 1714192054 PASS CYCLISME OPEN D1 ''

13 43 PILVESSE Vincent EC SAINT VIGORIENNE 1714417063 10024435189 Pass`Cyclisme Open D1 ''

14 33 LECOEUR Laurent VC VIMOUTIERS 1761129039 10001521567 Pass`Cyclisme Open D1 ''

15 12 LAVARDE Serge UC IFS-HEROUVILLE 1714192334 10024456714 Pass`Cyclisme Open D1 ''

16 17 BISSON Philippe LA VALOGNAISE CYCLISME 1750231131 10024810863 Pass`Cyclisme Open D1 ''

17 4 BREARD Jean Charles AC BAYEUX 1714390156 10050539711 Pass`Cyclisme Open D1 ''

18 59 ROUSSEL Florian VC ST HILAIRE 1750005081 PASS CYCLISME OPEN D1 ''

19 54 DEBOCK Florian VC SAINT HILAIRE 1750005067 10027352465 Pass`Cyclisme Open D2 ''

20 15 VASSEUR Hugo UC IFS-HEROUVILLE 1714192151 10026772990 Pass`Cyclisme D2 ''

21        

22        

23        

24        

25        

26        

27        

28        

29        

30        

31        

32        

33        

34        

35        

36        

37        

38        

39        

40        

41        

42        

43        

44        

45        

46        

47        

48        

49        

50        

51        

52        

53        

54        

55        

56        

57        

58        

59        

60        

61        

62        

63        

64        

65        

66        

67        

68        

69        

70        

71        

EcartS/CatDoss. EQUIPE UCI ID

CATEGORIE :

C1750041089 - FEUGERES - Dep 1.2

CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Non Partant (à revoir)

Place

Epreuve :

LICENCE CATEGORIE

Coureur Hors Délai

Temps
NOM

Page(s) : 1 de 3



kms                            PARTANTS : 60 20

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai : 8%

X

X

h mn s
EcartS/CatDoss. EQUIPE UCI ID

CATEGORIE :

C1750041089 - FEUGERES - Dep 1.2

CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Non Partant (à revoir)

Place

Epreuve :

LICENCE CATEGORIE

Coureur Hors Délai

Temps
NOM

72        

73        

74        

75        

76        

77        

78        

79        

80        

81        

82        

83        

84        

85        

86        

87        

88        

89        

90        

91        

92        

93        

94        

95        

96        

97        

98        

99        

100        

101        

102        

103        

104        

105        

106        

107        

108        

109        

110        

111        

112        

113        

114        

115        

116        

117        

118        

119        

120        

121        

122        

123        

124        

125        

126        

127        

128        

129        

130        

131        

132        

133        

134        

135        

136        

137        

138        

139        

140        

141        

142        

Page(s) : 2 de 3



kms                            PARTANTS : 60 20

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai : 8%

X

X

h mn s
EcartS/CatDoss. EQUIPE UCI ID

CATEGORIE :

C1750041089 - FEUGERES - Dep 1.2

CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Non Partant (à revoir)

Place

Epreuve :

LICENCE CATEGORIE

Coureur Hors Délai

Temps
NOM

143        

144        

145        

146        

147        

148        

149        

150        

151        

152        

153        

154        

155        

156        

157        

158        

159        

160        

161        

162        

163 10        

164        

165        

166        

167        

168        

169        

170        

171        

172        

173        

174        

175        

176        

177        

178        

179        

180        

181        

182        

183        

184        

185        

186        

187        

188        

189        

190        

191        

192        

193        

194        

195        

196        

197        

198        

199        

200        

Page(s) : 3 de 3


